Confitemini. iii. Ora pro nobis beate iacobe. Et digni efficiamini.

Redemptor imposu it simoni nomen petrus
& iacobo & iohanni nomina boa ner ges; Ascen
dens ihesus in montem uocauit ad se iacobum et iohem et dedit

Secundo oratio
cant. i. to

Secundo oratio
cant. ii. tom

Ruocauit ihs iacobum et iohan
nem boa ner ges quod est fili i to mtru i. Sicut
e num tonitru uoces faciunt terram treme re sic omnis
mundus contremuit uoci bus illo rum. Qd est.

Oratio calice
pp. cant. tom

R Clementissime de us qui nos ad bea ti ia cobi sollemp
ni a perueni re feci sti fac nos quesu mus mundo cor
de & corpo re eadem cele brare. Iru
nos amens & orna uirtutibus eternis ut merea